ESTADO DO EspfRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Rua São Tarcisio, 108 - Tel- 724-1177
CEP - 29725-000 - AfAJULÂNDJA - ES

15- 05 -1980

ATO DA MESA N° 031 DE 17 DE ABRIL DE 1998.

TRANSFERE SESSÃO ORDINÁRIA.

A Mesa da Câmara Municipal de Marilândia, do Estado do
Espírito Santo, usando de suas atribuições legais, baixa o seguinte ATO:

Art. 10 - Fica transferida a sétima reunião ordiária do dia 20 (vinte), para o
dia 27 (vinte e sete) do presente mês.

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de M~dia~m, 17 de abril de 1998.

ITAMA~E LORENCINI
Presidente

10 Secretário